	
	
	                     
	Załącznik nr 11
                                    do projektu Uchwały budżetowej Nr........ 
                                    Rady Miasta Mława 
                                    z dnia ...................   

	Wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	KLASYFIKACJA BUDŻETOWA
	TREŚĆ
	KWOTA

	Dział
	Rozdz.
	§
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	851
	 
	 
	OCHRONA ZDROWIA
	41 500,00

	 
	85153
	 
	Zwalczanie narkomanii
	41 500,00

	 
	 
	2800
	Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
	20 000,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4 500,00

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	17 000,00

	RAZEM
	41 500,00



